
VšĮ Jonavos ligoninė antikorupcinė anketos vertinimas 

VšĮ Jonavos ligoninėje 2022 metaisbuvo išdalinta 50 antikorupcinių anketų. Grąžintos 50 anketos, 

iš kurių tinkamos vertinti yra 50 anketos. 

 

Kiek šios situacijos paplitusios VšĮ Jonavos ligoninė? 

Klausimas visai nepaplitę paplitę labai 
paplitę 

sunku 
pasakyti 

Ar duodamas piniginis atlygis gydytojui ar 

slaugytojai, norint, kad jam reikalinga 

paslauga būtų suteikta geriau ar greičiau? 
44 1 - 5 

Ar pasinaudojama pažintimis, kad  

reikalinga paslauga būtų atlikta geriau ar 

greičiau? 
39 5 - 6 

Ar atsidėkojama gydytojui ar slaugytojai 

pinigais po paslaugos atlikimo? 45 2 1 2 

Ar norint, kad reikalinga paslauga būtų 

suteikta geriau ar greičiau, siūloma 

gydytojui  pasinaudoti paciento įmonės 

teikiamomis paslaugomis nemokamai arba 

su didele nuolaida? 

40 1 - 9 

Ar pasinaudojama pažintimis įsidarbinant  į 

įstaigą? 30 10 - 10 

Ar darbuotojai  naudojasi tarnybiniu 

automobiliu asmeniniais reikalais? 43 - - 7 

Ar viešieji pirkimai įstaigoje vykdomi 

skaidriai? 5 5 30 10 

Ar paimamas kyšis už paslaugos atlikimą 

ar atlikimo pagreitinimą? 

 

41 3 - 6 

 


